DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE
TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 10/01/2018
REDE: 0005/2018

Assunto: Reunião Diretores Anos Iniciais

O dirigente regional de ensino CONVOCA os diretores de escola

que atendem os Anos Iniciais  e possuem classes de 2º e 3º ano para
uma reunião conforme segue:

Dia 11/01/2018
Horário: 15h30

Assunto: Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa

Atenciosamente,

Supervisora Cláudia Sanches

De acordo

Prof. Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino